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Obecné informace
Popis

Paste based on oil and salt with funghi and 20% less salt for Knorr Primerba 'Mis en Place Funghi'

Nazev vyrobku
Zemé Nazev znacky Nazev vyrobku
Knorr PRIMERBA HOUBY
Legislativni zafazeni
Zemé Popisné zafazeni Pozn.
emna houbova pasta. Ochucovadlo. Sterilovany vyrobek.
Symboly/Loga
UFS logo
Knorr logo
Green dot
SloZeni
SloZeni

SloZeni: slunecCnicovy olej, houby (Zampidny 22%, hfib smrkovy 0,2%), jedla sdl, latka zvyraznujici chut’ a vani (glutaman sodny), maltodextrin,
pIné ztuzeny fepkovy olej, Zampidnovy koncentrat 4,5%, cukr, kvasnicny extrakt, rajCatova pasta, zelenina (cibule, ¢esnek), pepf bily 0,2%,
aromata, zahustovadlo (xanthan).

Tvrzeni a prohlaseni

Prohlaseni

Parametr | Hodnota | Jednot. | KomentaF
Hmotnost ‘ 341 ‘ g ‘340 ge
Trvanlivost
Parametr Podminky Hodnota | Jednot. Komentar
Celkova trvanlivost ~ Ambientni 12 Mésic (ce) |Minimalni trvanlivost do konce:
Celkova trvanlivost Mésic (ce) |viz vicko.

Risk kFizové kontaminace béhem vyroby

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Potravinové alergeny/ intolerance

Parametr Ano | Ne Koncentrace |ednot ze surovin | Kontam. Komentar
Obiloviny obs. lepek + vyr. [] mg/kg [] []
Kory&i a wyr. z nich [ ] mgkg [ | [ ]
Mékkysi a vyr. z nich [] mg/kg [ ] []
Vejce a vyr. z nich L] mg/kg [ ] []
Ryby a vyr. z nich L] mg/kg [ ] []
Arasidy a vyr. z nich [] mg/kg [ ] []
Sbja a vyr. z ni L] mg/kg [] [ ]
MIgko a Vyr. Z néj [ ] mgkg [ | [ ]
Ofechy a vyr. z nich [] mg/kg [ ] []
Sezam a vyrobky z n&j [] mg/kg [] [ ]
Sifi¢itany (=> 10mg/kg) | | | mg/kg [ | [ ]
Celer L] mg/kg [ ] [ ]
Hot¢ice a vyr. z ni [] mg/kg [] []
VIE bob (lupina) a vyr. z n&j| [ ] mg/kg [] [ ]
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Odpovida specialnimu zafrazeni
Parametr Ano | Ne Komentar
Veganstvi [ ]
Ovo lakto vegetarianstvi [ ]
Lakto vegetarianstvi []
Potravina nebyla / neobsahuje
Parametr Ano | Ne Komentar
Ozérena []
Maso || |Meat acc. to 2001/101/EC
Alkohol L
Prohlaseni

Tvrzeni na obalu

Parametr Popis Pozn.

Tvrzeni 1

Tvrzeni 2

Tvrzeni 3

Tvrzeni 4

Tvrzeni 5

Tvrzeni 6 icon: NO PRESERVATIVES

Tvrzeni 7

Tvrzeni 8

Tvrzeni 9

Tvrzeni 10 icon: 340 g

Tvrzeni 11

Tvrzeni 12

Tvrzeni 13

Tvrzeni 14

Tvrzeni 15

Dalsi tvrzeni

Parametr Popis Pozn.

Tvrzeni 1

Tvrzeni 2

Tvrzeni 3

Tvrzeni nespecificka/specificka

Navody/Podminky/Pokyny
Navod k pouziti

Pouziti: k ochuceni teplych i studenych pokrmd.
Skladovaci podminky
Skladujte v suchu, pri teploté do +25°C. Po otevieni skladujte v lednici.

Bezpecnostni podminky

Pokyny pro likvidaci

WyZivové ddaje



Page 3 of 3

UFS Productspecification L Nov-2014 07:5

Spec. / Rev. 663762591S / 1
Description PRIMERBA MUSHROOM 340g PL CZ FIC LCON

Created By Radka Kotkova Created On 06-Mar-2014 20:13:14

Status CURRENT Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18 Last Modified By Beata Weychan
Planned Eff. 12-Nov-2014 Specification Type CON Last Modified On 10-Nov-2014 17:47:12
Language Czech Current On 12-Nov-2014 17:32:34

Vyzivové udaje

"Nutrit. values per 100 g as sold"

Vyzivové (daje na 100 g
Energeticka hodnota
Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

z toho cukry
Bilkoviny
sl

VyZivové ddaje na obale [Bez upravy]

Typicka hodnota Parametr Jednot. | Na 100 g bez Gpravy | 100 ml bez Gpravy Na porci
Energeticka hodnota kJ kJ 1900
Energeticka hodnota kcal kcal 460
Bilkoviny - g 6
Sacharidy - g 12
Sacharidy (z toho) Cukry g 3,5
Tuky - g 42
Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 9
Sal Jako NaCl (sdl) g 12

GDA-Referencni hodnota pfijmu

* 0% z referencni hodnoty prijmu u prdimérné dospélé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

VyZivové ddaje na obale [Po pripravée]
GDA-Referencni hodnota pFijmu

* 0% z referen¢ni hodnoty prijmu u primérné dospélé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Kontakt

Kontaktni udaje firmy

www.ufs.com

UNILEVER CR, spol. s r.0.,
Rohanské nabrezi 670,

186 00 Praha 8

(symbol of the phone) 844 222 844

Lokalni informace
EAN CU: 8712100603594
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General Information
Description

Paste based on oil and salt with funghi and 20% less salt for Knorr Primerba 'Mis en Place Funghi'

Product Name

Country Brand Name Product Name
Knorr PRIMERBA HUBY

Legal Description

Country Descriptive Name Note
Jemnd hubova pasta. Ochucovadlo. Sterilizovany vyrobok.

Symbols/Logos

Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

Zlozenie: slnecnicovy olej, huby (Sampifidny 22%, hrib smrekovy 0,2%), jedla sol’, stimulator chutnosti (glutaman sodny), maltodextrin, (plne
hydrogenovany repkovy olej, Sampindnovy koncentrat 4,5%, cukor, kvasnicny extrakt, paradajkova pasta, zelenina (cibul'a, cesnak), biele
korenie 0,2%, arémy, zahustovadlo (xantanové guma).

Claims and Declarations

Declarations

Property Value UoM Comment
Weight 341 g 340ge
Food Allergen / Food Intolerance
Property Yes | No Concentration | UOM Comment
Cereals cont. Gluten + prods | | mg/kg
Crustaceans and products [ ] mg/kg
Molluscs and products [ ] mg/kg
Egg/Egg products D mg/kg
Fish / Fish products [ ] mg/kg
Peanuts/Peanut products [ ] mg/kg
Soybeans/Soybean prods. [] mg/kg
Milk / Dairy products [] mg/kg
Nuts/Nuts products [ ] mg/kg
Sesame Seeds and prods. [ ] mg/kg
Sulphite (=> 10mg/kg) [] mg/kg
Celery [] mg/kg
Mustard/Mustard products [ ] mg/kg
Lupin and products [] mg/kg
Dietary - Guaranteed
Property Yes | No Comment
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian D
Foods Free from
Property Yes | No Comment
Irradiation D
Meat | | Meat acc. to 2001/101/EC
Alcohol D




UFS Productspecification

Spec. / Rev. 663762591S / 1
Description PRIMERBA MUSHROOM 340g PL CZ FIC LCON
Created By Radka Kotkova

Status CURRENT Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Planned Eff. 12-Nov-2014 Specification Type CON
Language Slovak

Page 2 of 3
01-Feb-2017 09:07

Created On 06-Mar-2014 20:13:14
Last Modified By Beata Weychan
Last Modified On 10-Nov-2014 17:47:12
Current On 12-Nov-2014 17:32:34

Declarations

On Pack Claims

Property Description

Note

Claim 1

Claim 2

Claim 3

Claim 4

Claim 5

Claim 6

Claim 7

Claim 8

Claim 9

Claim 10

Claim 11

Claim 12

Claim 13

Claim 14

Claim 15

Additional Claims

Property Description

Note

Claim 1

Claim 2

Claim 3

Claims / Disclaimers

Instructions
Instructions for Use

Pouzitie: na ochutenie teplych aj studenych pokrmov.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Po otvoreni skladujte v chladnicke.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Nutrition

Nutrition Information

Nutrit. values per 100 g as sold:

Vyzivova hodnota na 100 g
Energeticka hodnota
Tuky

z toho nasytené mastné kyseliny
Sacharidy

z toho cukry
Bielkoviny
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Nutrition Information [Continued]

Sol

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribute UuoM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energy K K 1900
Energy kcal kcal 460
Protein - g 6
Carbohydrate - g 12
Carbohydrate of which Sugars g 3,5
Fat - g 42
Fat of which SAFA g 9
Salt as NaCl g 12
Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

DistribGtor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
KaradZi¢ova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information
EAN CU: 8712100603594




